BUR©

^̂  SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE OURO PRETO ¥??

Ofício N°: 14-09-3433
Data: 19 de setembro de 2014

limo. Sr.
Nicodemos Matos - PT do B ,; u

; - . v \r do Município de Ouro Preto ^ y 4."

Assunto: Resposta à indicação n°. 119/14

Prezado Vereador,

Em resposta à indicação n°. 119/14, trata-se de uma residência construída sobre uma

rede de esgosto existente. Será necessário a elaboração de um projeto para

recolocação da rede.

Sendo só para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

que se fizerem necessários e renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

G e ta l cio de Paula Vargas
Superintendente Executivo - SEMAE/OP

Rua Mecânico José Português, 240 - São Cristóvão Ouro Preto MG 35400 000
Tel. (31) 3559 3237 / (31) 3551-6366 - Fax (31) 3552 6859